Taş döşeli olan bu
meydanın her iki kenarında hiç boş yer kalmaya-
cak şekilde dükkanlarla kaplı olduğu kalıntılardan
anlaşılmaktadır. Bu dükkanların bazılarının üzerin-
de, bazılarının ise arka bölümlerinde evleri vardır.
Dükkanların üzerindeki kitabesine göre, Osmanlı
Dönemi’nin son yapıları olarak Rumi 1328 (Mila-
di 1912) yılında inşa edildiği bilinmektedir (Fig.
8). Burada bulunan ve tarihi bilinen kitabeli en son
yapı 1954 yılında yapılmış olan meydan çeşmesidir.

Köy meydanından başlayan bu taş döşeli yollar ken-
tin bütününde Osmanlı ve Cumhuriyet Dönemi’nde-
ki Eskihisar Köyü’nün merkezi yerlerinin tamamını
dolaşmaktadır.